
UCHWAŁA NR 172/XXXV/2020
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 
713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

 Dział
 Rozdział
 paragraf

 Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu)  Zwiększenia
 kwota zł

 Zmniejszenia
 kwota zł

 600  Transport i łączność  125 831,15
 60004  Lokalny transport zbiorowy  125 831,15
 2170  Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych – utworzenie linii komunikacyjnych, na których 
będą wykonywane przewozy autobusowe o charakterze 
użyteczności publicznej

 125 831,15

 758  Różne rozliczenia  70 076,00
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
 70 076,00

 2750  Środki na uzupełnienie dochodów gminy  70 076,00
 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 000,00  25 221,08
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką komunalną  10 000,00  25 221,08
 0960  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej – utylizacja azbestu
 5 371,15

 2460  Środki otrzymane od pozostałych jedn. zaliczanych do sektora 
fin. publ. na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora fin. publ. – utylizacja azbestu

 19 849,93

 2710  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

 10 000,00

 Razem:  80 076,00  151 052,23

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

 Dział
 Rozdział 
paragraf

 Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu)  Zwiększenia
 kwota zł

 Zmniejszenia
 kwota zł

 600  Transport i łączność  5 000,00  125 831,15
 60004  Lokalny transport zbiorowy  125 831,15
 4300  zakup usług pozostałych  125 831,15
 60016  Drogi publiczne gminne  5 000,00

Id: 2CB82364-604F-4C93-BC88-3CC74E78F599. Uchwalony Strona 1



 4300  zakup usług pozostałych  5 000,00
 700  Gospodarka mieszkaniowa  20 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  20 000,00
 4170  wynagrodzenia bezosobowe  15 000,00
 4210  zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00
 750  Administracja publiczna  161 500,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  161 500,00
 4010  wynagrodzenia osobowe pracowników  50 000,00
 4110  składki na ubezpieczenia społeczne  30 000,00
 4210  zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00
 4300  zakup usług pozostałych  60 000,00
 4410  podróże służbowe krajowe  1 500,00
 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  29 353,63

 75412  Ochotnicze straże pożarne  29 353,63
 4010  wynagrodzenia osobowe pracowników  5 353,63
 4110  składki na ubezpieczenia społeczne  3 000,00
 4120  składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 000,00
 4170  wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00
 4210  zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00
 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  8 000,00
 757  Obsługa długu publicznego  65 000,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłuznego - kredyty i pożyczki

 65 000,00

 8110  odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek.

 65 000,00

 801  Oświata i wychowanie  100 000,00
 80101  Szkoły podstawowe  100 000,00
 4010  wynagrodzenia osobowe pracowników  60 000,00
 4110  składki na ubezpieczenia społeczne  30 000,00
 4120  składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  10 000,00
 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  18 501,00  214 499,71

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  8 501,00
 4010  wynagrodzenia osobowe pracowników  4 000,00
 4110  składki na ubezpieczenia społeczne  3 000,00
 4120  składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 000,00
 4410  podróże służbowe krajowe  501,00
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  199 278,63
 4010  wynagrodzenia osobowe pracowników  7 475,73

Id: 2CB82364-604F-4C93-BC88-3CC74E78F599. Uchwalony Strona 2



 4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 064,00
 4110  składki na ubezpieczenia społeczne  924,01
 4120  składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 460,00
 4210  zakup materiałów i wyposażenia  10 034,24
 4280  zakup usług zdrowotnych  400,00
 4300  zakup usług pozostałych  177 920,65
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  10 000,00
 4260  zakup energii  10 000,00
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką komunalną  15 221,08
 4300  zakup usług pozostałych  15 221,08

 Razem:  334 354,63  405 330,86

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Id: 2CB82364-604F-4C93-BC88-3CC74E78F599. Uchwalony Strona 3



Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

UZASADNIENIE

Zmiany dokonane w budżecie polegają na:
1) Zmniejszenie dochodów i wydatków bieżących z tytułu rozliczenia dofinansowania z

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych na realizację zadania polegającego na
utworzeniu linii komunikacyjnych, na których będą wykonywane przewozy autobusowe o
charakterze użyteczności publicznej – 125 831,15 zł

2) Zwiększeniu dochodów i wydatków bieżących z tytułu udzielonej pomocy finansowej z
Gminy Długosiodło z przeznaczeniem na usuwanie odpadów popowodziowych, zgonie z
umową z dnia 17.07.2020 r. – kwota 10 000,00 zł.

3) Zmniejszeniu dochodów i wydatków bieżących z tytułu rozliczenia dotacji z WFOŚiGW i
NFOŚiGW na realizację zadania pod nazwą „Usuwanie wyrobów zawierających azbestu
terenu Gminy Dubiecko” – kwota 25 221,08 zł

4) Zwiększeniu dochodów i wydatków bieżących w związku z otrzymaniem środków z
rezerwy subwencji ogólnej – kwota 70 076,00 zł

5) Zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków bieżących w różnych działach klasyfikacji
budżetowej w celu zapewnienia realizacji bieżących zadań statutowych.

Id: 2CB82364-604F-4C93-BC88-3CC74E78F599. Uchwalony Strona 1




